UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  -  Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND Sơn Phú, ngày           tháng 11 năm  2024

THÔNG BÁO

Về việc không thực hiện số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết TTHC đối với thủ tục

“Chứng thực bản sao từ bản chính”

Thực hiện Công văn số 7951/UBND-KSTT ngày 21 tháng 11 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre về việc không thực hiện số hóa hồ sơ, kết quả giải

quyết TTHC đối với thủ tục “Chứng thực bản sao từ bản chính”,

Nhằm đem lại những lợi ích thiết thực cho người dân và doanh nghiệp của

việc thực hiện thủ tục “Chứng thực bản sao điện tử từ bản chính”. Ủy ban nhân

dân xã Sơn Phú thông báo đến tất cả cán bộ, công chức, doanh nghiệp và toàn thể

nhân dân trong xã được biết kể từ hôm nay Ủy ban nhân dân xã thực hiện thủ tục

“Chứng thực bản sao điện tử từ bản chính”, không thực hiện số hóa hồ sơ, kết

quả giải quyết thủ tục hành chính đối với thủ tục “Chứng thực bản sao từ bản

chính”./.

Nơi nhận:                         CHỦ TỊCH
- ĐU-HĐND xã;
- CT, các P.CT UBND xã;

- Ban ngành, đoàn thể xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Trưởng ấp;

- Lưu: VT, Ti, 25.

                        Nguyễn Văn Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T09:04:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Nguyễn Văn Phước<nvphuoc.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T09:06:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Nguyễn Văn Phước<nvphuoc.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T09:06:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Nguyễn Văn Phước<nvphuoc.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T09:07:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Nguyễn Văn Phước<nvphuoc.ubhgt@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!